tercus; non desinam tamen proximo, si Deus vitam concesserit, vere, quid cum ipsa futurum tandem accuratè observare. Variè quidem pectavit, ut solet, vulgus è natura exelatas fuisse istas feras; idemque de bufone illo grandi mihi persuadere volebat foris; sed minime omnium verosimile est in utero naturaliter constituto (qualem nostri subjecti esse ex absentia symptomatum signorumque male affecti & mensuris tunc semper, uti ad me fatebatur, progressu colligere poterit) gestatum, totum, aliumque fuisse. Non ignotæ sunt historiae enixarum serpentes, mures, ranas & similia monstrosa; quas collegit Schenckius Observ. 1. 4. c. de molis, duas etiam miras recenset hujus generis Zicuri. l. 2. Prax. Med. Adm. Observ. 140. & similem de Fœmina Monspel. Riverius Centur. 2. Observ. Med. ult. sed diversissimus est casus noster ab ea quæ dixi. Quæstionem dubitationem omnem de generatione diversorum in corpore isto animalium nimirum è seminario eorum hausto cum aquis corruptis, & sic ab errore externo factam, tollit narratio ipsius ægrotæ. Refert enim se, eam ante sexennium, & quod excurret pestilenti contagio infecta putaretur, domo hic ab hero extrusam ad matrem se contulisse; villanos autem, quòd Altenburgo, ubi pestis grassari diceretur & unde tægra venisset, se in aedes maternas admitti noluisse: unde coacta fuerit se in casam quosdam tumultuariè pro recondendo sceno in prato vicino extructam abdere; ex eo gurgullio sobinde, impellente siti, se obvis lacunis & flagnis implevisse, & manu hausisse, quò sitim compesceret, liquidum; ab eo tempore cum utrunque convalesceret, sensim ventrem intumuisse, & symptomata supra recensita se adfixisse. Ego non dubitem adserere, proximo ab hausta seminibus animalium sceta aqua verè per vomitum, quem singulis annis vernis mensibus pati solebat, exelatas fuisse feras; sed quas ne ipsa quidem, utpote quæ vel in cloacas in simeta evomere consueverat, observasset; sensisset interim multa crassa & corpulenta ore suo extrudi paroxylimo vomituum creberrimorum. Scripsi Altenburgi 20. Julii. A. 1648. *Reinsius.*

Vivit adhuc, dum hæc scribo ancilla ista, vitamque consuens operis tolerat, suis vegeta & sana, cum nullis cachexiæ vel alterius chronici morbi signis; saltem languet non nihil, & respiratu non adeo libero: præsertim ad motum, fruitor. Visitat autem lacte ut plurimum, cum intrito panis; potum alium omnem præterquam aquas abhorret, uti & carnes: quas si qua ingesserit, graviter adstringitur, & circa ventriculum insolentes turbas perpetitur. Scripsi finisite Maio, Ann. 1661. Altenb. *Reinsius.*